АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « &&> апреля 2021 года №

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства
Ленинградской области от 10 августа 2018 года № 4 «Об утверждении

форм и порядка подачи заявок органами исполнительной власти
Ленинградской области на получение мебели и канцелярских товаров»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 11.09.2015 № 352 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение
функций органов исполнительной власти Ленинградской области,
территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской
области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения», а так
же приказа Управления делами Правительства Ленинградской области от 23.11.2015
№13 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности органов
исполнительной власти Ленинградской области» приказываю:

1. Внести в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 10 августа 2018 года № 4 «Об утверждении форм и порядка подачи заявок
органами исполнительной власти Ленинградской области на получение мебели и
канцелярских товаров» изменения, изложив приложения 4 и 5 к приказу в редакции
согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградск А.Л. Слепухин

a:a
S' 1
§ ^ £  22
К £
^  St

Ca ft)
§  §

<3a:a
S' Вs  ̂

e? 22
jnT ^
8 ^  ^  >rô  2

I I

I  I
& c5О©S ^b* I *4 3

t3 |
^ Й

Os
<o>'о
к'■'Ок.

3
Г\
1oo*■■«4кR

3 §~ i<n 29 к ч~ “ s<u

о*~-ч£ОЬ

К

l* ~ i

&'o*~4
g

3
"o

Oo£t \
s

§2о
»3aa*
v§о

a§-
101as-Ifc?

<3§
>s0 ж2Sк1
c>*

J3

О

<N

К s  В 5
& 35 ^ oo
s  ^

§  §
ts  I
о  tS

3

C3 a aS'*0§
^  frj
К з
& s  °  ж
§ 3SU 5l)

sы S

5о <3
<o>

oo Os
* H

CO со
’-4 <N
’"1
H к

CO ^t-r\ t\

>aоa:<s>о
Sоa

§
5

§
$Oo
£

§

>sоa;40Q
sоa
£f

О

4 0

оа:а
-  I

й  22
8" 3
& а

I о

S
S ’
<i>

S'
§

8 5-
S 'S
5 -

1  §  ^  Й

s  I

4s
CN
Os

£
§

§<£>о
s0 a
ex.sr1t=*О

a

Qi

>•
40

I

v§

I

<N
<0>oc
«*5S

3

>a0 a1 a а§
s<*&

5

к oo Os

§ aaa
S'

§■ oo
aaa
S'

,§

£ 3
S’ «2S °o
50

fcf
b

aaa*4!̂a
,§

<N
сёoo
ЯcaCN

&a•>*►«w.

Iо
оa

•Qh
s

>a-
сёOo
<3ca<~ч

3

53
I

6

•o
<4<N|
54b

3

§a
Й
v§

I

<N

<3жа

§ *
й  2°
tf 3.
^  а

<© с;
^  С)

О

Н

§
3On.
Я*0

3

ьга
§
Sо

>аг*»*ааа

§:£

§
*0
д  &'S |Cl£г ^

§ §

S &
w sО ®
gЧ
»■$?

§о
Оаа

I

§
1

§ 1V су и
Е § ■ § §
I s  §
§ о
2 ^

On

ЧО о->
£

50
1
а

о
50
0

1
I50

§

' О

’-■ч
£
Оч

3

§
Sа
" О
о
50
0

1
I
50

£

fN

1
*•4ьО
§
'S £
КГ <N ’■"1

>г? •.

а ^
^  21
3 §
*  I
I  *
Гч

*§

On
<Q*о
4S•о

>а
§

ооо

§
о
3й>

£

Приложение №2
:азу Управления делами
Ленинградской области

^^преля 2021 года№ I

Каталог мебели для персонала

№ Наименование Размер, см Вид Примечание
1. Рабочее место

Стол эргономичный (левый,
правый)

Тумба приставная

138x100x73
156x100x73

40x45x73

В  --Ч-,

ЛДСП, Цвет: орех

2. Стол прямой 110x68x73
138x68x73
160x68x73 61 ЛДСП, Цвет: орех

3. Тумба мобильная 40x60x60 9 ЛДСП, Цвет: орех

4. Тумба под оргтехнику 81x60x61 ЛДСП, Цвет: орех

5. Стол приставной 68x68x73 оГ ЛДСП, Цвет: орех

6. Стол приставной с опорой 68x45x73 ЛДСП, Цвет: орех

7. Конференц-приставка 100x60x73 ЛДСП, Цвет: орех

8. Приставка для двух столов с
двумя опорами

136x68x73 ЛДСП, Цвет: орех

9. Гардероб узкий 40x45x200 1 ЛДСП, Цвет: орех

10. Стеллаж угловой 37x45x190 1 ЛДСП, Цвет: орех

11. Шкаф комбинированный 74x45x190 1 ЛДСП, Цвет: орех

12. Шкаф для документов (5
уровней)

74x45x190 ЛДСП, Цвет: орех

13. Гардероб 74x45x190

1

ЛДСП, Цвет: орех

14. Антресоль 74x45x42 ЛДСП, Цвет: орех

15. Шкаф низкий 74x45x80

ш

ЛДСП, Цвет: орех

16. Шкаф для документов узкий 37x45x190 ЛДСП, Цвет: орех

17. Антресоль узкая (левая, правая) 37x45x42 ПРАВАМ

■

ЛДСП, Цвет: орех

18. Стул ИЗО 53x58x77

! f t

Хромированный
каркас, предельная

нагрузка 120 кг

19. Кресло CHAIRMAN 969 60x60x112 Черная сетка,
предельная нагрузка

120 кг
19